
                 

                                         Zarządzenie Nr  84 

 

                Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie : ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  

                   nauczycieli na 2012r. 

 

Na   podstawie  art. 70a ,  ust.1  ustawy  z  dnia  26 stycznia 1982r. –  Karta 

Nauczyciela /Dz.U. z 2006r. Nr 97,poz.674 ze zmianami/ oraz § 2, 5, 6 i  7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w 

sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli /Dz.U. Dz 2002r. nr 46, poz.430/  w związku z art.40, ust.2, pkt.2 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.  2001r. Nr 142, 

poz.1591 ze zmianami/, zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli    

na 2012r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Za prawidłową realizację planu odpowiedzialni są dyrektorzy poszczególnych 

szkół i placówek. 

 

§ 3. 

 

W zakresie nie unormowanym w niniejszym zarządzeniu obowiązują przepisy 

określone w rozporządzeniu MENiS z dnia 29 marca 2002r. oraz  w zarządzeniu 

Wójta Gminy Zaniemysl nr 15 z dnia 30 grudnia 2002r. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta oraz dyrektorom 

poszczególnych szkół i placówek. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 
 

 

 



 

 

                                                                                                             Załącznik do Zarządzenia nr 84 

                                                                                                             Wójta Gminy   Zaniemysl z dnia  20 stycznia 2012r. 

 

 

 

 

                                                          P L A N 

 

         dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2012r. 

 

 

Kwota dofinansowania wydzielona w budżecie na 2012r.  -   28.600,00 zł. 

 

 

Dofinansowanie szkół i placówek oświatowych   -   28.600,00 zł.  w tym  : 

 

-  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu    -   19.404,00 zł. 

 

-  Szkoła Podstawowa w Śnieciskach  -                                          3.515,00 zł. 

 

-  Szkoła Podstawowa w Czarnotkach  -                                         1.773,00 zł. 

 

-  Przedszkole Samorządowe w Zaniemyślu  -                                2.637,00 zł. 

 

-  Świetlica Zespołu Szk.Podst. i Gimn. w Zaniemyślu  -               1.271,00 zł. 

 

 

 

 

 
Sp.A.Szymkowiak 


